† Pat, 18 E.3. 18 E. 3. pars 2. m. 25. I find a new Chief?ustice of Ireland, and a new fudge

Pars 2. m, 35, there made, together with a Pardon to the Archbiſhop of Dublin late Treaſurer

45, 46. of Ireland, for fundry falſe writs and a Acquittances which he had put into his

Treaſurers account, in the King. And ifthis Archbiſhop was fuch an

unfaithfull Steward and Treaſurer to the King, no wonder that other Officers

followed this their ghostly fathers leading example. -

King Edward the 3d. in the 29. year of his reign, by adviſe of his Counfil,
A made this Ordinance for the eaſier restoring of lands feiſed into bis hands, and

reforming of Errorsin Judgements given in his Courts in Ireland, in the Parlia

mentsto be there held, for the more eaſe of hispeople, and not in England on

. . . .- /

// ly, as formerly.

Cl. 29 E. 3. E X Juſtic, & Cancellar. fuis Hibern. falutem. Er parte nonnullozum ff

Delium nostrozum Communitatis terræ noſtræ HIBERNILÆ nobis eſt

- graditer conquerendo monstratum, ut cum ipst damna et gravamina quamplu:

fiamenti, te- rima a magno tempoze fustinuerint, er hoc, quod ipſi terras et ten, ſua in ma

nend. in Hi- num noſtram per Binistros nostros terræ pzædictæ, cum nomine districtionís,
bern. tum er cauſa tranſgreſſionis ſibe alienacionig ſine licentia nostra factæ bolunta

rie et abſque cauſa rationabili capta ertra manus noſtras, licet rite et pzoceffu de

bito índe peneg bog et alios de Conſilio nostro in partibus illis furta legem et

conſuetudinem terræ pạædictæ pzofecuti fuiſſent, recupetare non poſſunt ; et eti

am er hoc, quod Errozes qui in lấecogdis et p?ocestibus placitozum cogam Ju

|stic, nostris, et aliis Curiis et placeisin eadem terra quæ Recozdum babent ba

bitis, et in reddicionibus judicioțum et placito?um eozundem interbeniffe płæs

Nota. tenduntur, in Parliamentis in eadem terra cozrigi nequeunt, nec alias justicia

* See Placita inde fieriſine remedio in * Angl. querendo, p?opterquod quidem p?opter labozes

Parliamenti, et erpenſas circa płæmista appoſitos ad marimam miferiam et inopiam deducun

: ; tur, et quidam omnino erhæredati eriſtunt 5 unde iidem fideles nostri nobis
plac. 2. Ryley - - - - - - - i faria

p. 195, to oz. º inſtantia ſupplicarunt, ut ſuper præmiſfis remedium congruum apponi facia

mus; et quia videtur Pobis et Conſilionostro durum este et grabe, quod con
336. querentes ſuper affecutione justíciæ de injuriis ſibi illatig in partibus p2ædictis

taliter abfque remedio fatigentur, per quod pạo quiete et indempnitate populi